
Níže představujeme pravidla předprodeje: 

1. Podmínky tohoto pravidla předprodeje (dále jen „Pravidla předprodeje“) se vztahují na 

koupi Zboží prezentovaného na internetové stránce: https://www.nessi-

sport.com/cs/leggings-love, tj. legín. Pravidla předprodeje se nevztahují na jiné Zboží 

nabízené k prodeji v Obchodě, tj. na internetové stránce: https://www.nessi-

sport.com/. 

2. K nákupu Zboží v rámci předprodeje se vztahuje Obchodní řád dostupný na adrese 

internetové stránky: https://www.nessi-sport.com/regulamin.html (dále jen „Obchodní 

řád“). V případě pochybností mají přednosti ustanovení Pravidla předprodeje před 

ustanoveními Obchodního řádu. 

3. V rámci předprodeje může Kupující objednat Zboží personalizované, tj. legíny ve 

vzoru vybraném samotným kupujícím z 60 dostupných designů, ve vybrané velikosti: 

XXS/XS, XS/S, S/M, M/L nebo L/XL. Detailní informace o daném Zboží jsou 

dostupné na kartě produktu. 

4. K podávání objednávek v rámci předprodeje se odpovídajícím způsobem vztahují 

ustanovení § 5 Obchodního řádu. 

5. Objednávky v rámci předprodeje lze podávat výhradně v dnech od 10. dubna 2024 do 

17. dubna 2024 do 23:59. 

6. Podání objednávky je spojeno s povinností platby. Pro objednávky v rámci akce 

Leggings Love platí zdarma přeprava prostřednictvím Packeta. Vzhledem k charakteru 

Zboží Prodávající neumožňuje platbu na dobírku. 

7. Cena Zboží musí být uhrazena okamžitě, ale nejpozději do 12:00 dne 18. dubna 2024. 

Neuhrazené objednávky do uvedeného data budou zrušeny a nebudou realizovány. V 

případě uvedeném výše se Prodávající vzdá smlouvy o prodeji a je k tomu oprávněn 

do 30. dubna 2024. 

8. Zboží prodávané v rámci předprodeje jsou zbožím nevyráběným předem, vyrobeným 

podle specifikace Kupujícího, o kterém se mluví v čl. 38 odst. 1 písm. 3) zákona ze 

dne 30. května 2014 o právech spotřebitele. Z tohoto důvodu spotřebiteli, který je 

koupí, nepřísluší právo od smlouvy odstoupit. 

9. Proces výroby objednaného Zboží začne od dne 18. dubna 2024, pod podmínkou 

provedení platby v termínu uvedeném v odst. 7. 

10. Objednávky budou realizovány do 21 pracovních dnů od dne uvedeného v odst. 9. 

Tento termín se může prodloužit z důvodů nezávislých na Prodávajícím. O každém 

prodloužení výše uvedeného termínu Prodávající okamžitě informuje Kupujícího. 

11. Objednávka podaná v rámci předprodeje nepodléhá spojení s jinými objednávkami. 

12. Při platbě za Zboží zahrnuté do předprodeje Kupující nemůže využít poukázky ani 

platící karty. 

13. Na ceny Zboží zahrnutého do předprodeje se nevztahují žádné další nebo stálé slevy, 

kterými jsou nebo by mohly být pokryty jiné Zboží dostupné v Obchodě. Ceny Zboží 

zahrnutého do předprodeje jsou viditelné při prezentaci těchto Zboží a jsou určeny 

následovně: 

a. cena legín zahrnutých do předprodeje s nohavicí délky Regular a 7/8 je 

1681,25 Kč. 

b. cena legín zahrnutých do předprodeje s nohavicí délky 3/4 je 1618,75 Kč. 

14. Všechny termíny psané velkým písmem mají stejný význam, který jim byl přiřazen v 

Obchodním řádu, pokud jim Pravidla předprodeje nepřiřadila jiný. 

https://www.nessi-sport.com/cs/leggings-love
https://www.nessi-sport.com/cs/leggings-love

